
Sp, je pro OM s průběhovým typem měřeni spotřeby množství elektřiny v MWh, které zákazník v daném OM v daný Vi odebral. Pro OM
s neprůběhovým typem měřeni bude pro určení množství elektřiny dodané v daném Vi v MWh použita hodnota z periodického nebo
mimořádného odeČtu rozdělena do jednotlivých Vi pomoci přísluŠného přepočteného typového diagramu dodávky (dále jen ,,TDD")
přiřazeného v souladu s příslušnými právními předpisy - v případě, kdy by TDD neobsahoval rozpad na jednotlivé Vi, byl by TDD pro
rozděleni dodané elektřiny užit v maximálni možné miře a takto získané množství dodávky by následně bylo rovnoměrně rozděleno do
příslušných Vi.

DT,,_, je cena elektřiny denního trhu daného Vi (v CZK/MWh) uveřejněná (v EUR/MWh) na stránkách OTE, a. s. (aktuálně dostupné
na: https://www.ote-cr.cz/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh) a nebude-li uveřejněna, tak náhradní cena stanovená OTE, a. s. pro
daný Vi. Nebude-li cena elektřiny denního trhu ani náhradní cena pro daný Vi dostupná, uplatni se pro daný Vi zúčtovací cena odchylky
(v CZK/MWh). Převod na CZK/MWh se provede pomoci aktuálního devizového kurzu EUR/CZK platným ke dni uskutečnění dodávky
elektřiny a nebude-li tato hodnota z jakéhokoliv důvodu známá, použije se bezprostředně předcházejÍcÍ známá hodnota.

G je manipulační poplatek ve výši 250 CZK/MWh. výši manipulačního poplatku je Dodavatel oprávněn jednostranně měnit za podmínek
a způsobem stanoveným v článku Podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny.

Zaokrouhlováni
Jednotková cena za dodávku elektřiny (PC) v CZK/MWh se zaokrouhli na dvě (2) desetinná místa.

Vedle jednotkové ceny za dodané množství elektřiny se sjednává stálý plat ve výši 160 CZK/měsic, a to za každé jednotlivé OM. výši
stálého platu je Dodavateloprávněn jednostranně měnit za podmínek a způsobem stanovenými v článku ,,Podmínky sdružených služeb
dodávky elektřiny".

Cena za dodávku pro následujÍcÍ smluvní období

Produktová řada: SpotPowerPro
Dodavatel a Zákazník sjednávájí pro kaŽdé odběrné místo (dále jen ,,OM") zvlášť cenu za dodávku elektřiny (PC) v CZK/MWh bez daně z
elektřiny a DPH za skutečně odebranou elektřinu vypočítanou dle následujÍcÍho vzorce:

N=počet Vi fakturovaného období

PC _
Z '=' (PC,,_, * Sp,)

N=počet Vi fakturovaného období
F h=, (Sp,)

Kde

PC,,_, = DT,,_, + G

Vi je interval, za který dochází dle účinné právni úpravy k vyhodnoceni odchylek u odběrných mist s průběhovým měřením (základni
vyhodnocovací interval). Ke dni uzavření této Smlouvy je tento základní vyhodnocovacím intervalem jedna (l) hodina.

Sp, je pro OM s průběhovým typem měřeni spotřeby množstvíelektřiny v MWh, které zákazník v daném OM v daný Vi odebral. Pro OM
s neprůběhovým typem měření bude pro určení množství elektřiny dodané v daném Vi v MWh použita hodnota z periodického nebo
mimořádného odečtu rozdělena do jednotlivých Vi pomoci příslušného přepočteného typového diagramu dodávky (dále jen ,,TDD")
přiřazeného v souladu s příslušnými právními předpisy - v případě, kdy by TDD neobsahoval rozpad na jednotlivé Vi, byl by TDD pro
rozděleni dodané elektřiny užit v maximální možné miře a takto získané mnoŽství dodávky by následně bylo rovnoměrně rozděleno do
příslušných Vi.

DTEE,h je cena elektřiny denního trhu daného Vi (v CZK/MWh) uveřejněná (v EUR/MWh) na stránkách OTE, a. s. (aktuálně dostupné
na: https://www.ote-cr.cz/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh) a nebude-li uveřejněna, tak náhradní cena stanovená OTE, a. s. pro
daný Vi. Nebude-li cena elektřiny denního trhu ani náhradní cena pro daný Vi dostupná, uplatni se pro daný Vi zúčtovací cena odchylky
(v CZK/MWh). Převod na CZK/MWh se provede pomocí aktuálního devizového kurzu EUR/CZK platným ke dni uskutečnění dodávky
elektřiny a nebude-li tato hodnota z jakéhokoliv důvodu známá, použije se bezprostředně předcházejÍci známá hodnota.

G je manipulační poplatek ve výši 350 CZK/MWh. výši manipulaČního poplatku je Dodavatel oprávněn jednostranně měnit za podmínek
a způsobem stanoveným v Článku Podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny.

Zaokrouhlováni
Jednotková cena za dodávku elektřiny (PC) v CZK/MWh se zaokrouhlí na dvě (2) desetinná místa.

Vedle jednotkové ceny za dodané mnoŽství elektřiny se sjednává stálý plat ve výši 160 CZK/měsíc, a to za každé jednotlivé OM. výši
stálého platu je Dodavatel oprávněn jednostranně měnit za podmínek a způsobem stanovenými v Článku ,,Podmínky sdružených služeb
dodávky elektřiny".

Společná ustanoveni pro celou dobu trvání smlouvy
Minimální jednotková cena za dodané množství elektřiny pro jednotlivé OM v jednotlivém fakturačním období, kterou se Zákazník
zavazuje Dodavateli na základě této Smlouvy zaplatit, se sjednává ve výši stanovené součinem 0,25 CZK/MWh a celkového množství

M64528 ČÍslo Smlouvy: 9553041685 B2B Smlouva Strana 2 l 4


